
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 97

ПРИКАЗ

От 27.09.2024 г. №274
Об установлении тарифов (цен) на 
платные образовательные услуги 
МАДОУ г. Мурманска № 97 
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации города Мурманска от 
08.09.2011 № 860 «О тарифной комиссии комитета» (в ред. от 02.08.2012 № 797/1, от 16.01.2014 № 
31/1, от 02.10.2014 № 1129) и на основании решения тарифной комиссии комитета по образованию 
администрации города Мурманска от 02.09.2024 № 1, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить на 2024/2025 учебный год в МАДОУ г. Мурманска № 97 следующие тарифы 

(цены) на платные дополнительные образовательные услуги (стоимость 1 занятия):

Основной корпус
- «Песочная сказка» - 300,00 рублей;
- «АБВГДейка» - 350,00 рублей;
- «Степики» - 250,00 рублей;
- «ЛЕГОшка» - 300,00 рублей;
- «Волшебный алфавит» - 300,00 рублей;
- «Happy English» -  350,00 рублей;
- «Читай-Ка» - 350,00 рублей;
- «Шахматное королевство» - 300,00 рублей

2. Установить расчетный период с 01.10.2024 года по 30.04.2025 года.

3. Койтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.А.Галыгина


